certis causis, animum nostrum moventibus, vivae vocis oracula huiusmodi revocavimus, 

Nobis propterea fratres praedicti humiliter supplicari fecerunt; ut sibi in praemissis, ut 

infra, indulgere, et alias opportune providere de benignitate Apostolica dignaremur. Nos 

igitur dictos fratres specialibus favoribus, et gratiis prosequi volentes, et eorum singulares 

personas a quibusvis excommunicationis, suspensionis, et interdicti, aliisque 

ecclesiasticis sententiis, censuris, et poenis a iure, vel ab homine, quavis occasione, vel 

causa latis, si quibus quomodolibet innondatae existunt, ad effectum praesentium 

duntaxat consequendum, harum serie absolventes, et absolutas fore censentes, huiusmodi 

supplicationibus inclinati; quod fratres laici, dictum Ordinem ad praesens professi, juxta 

praedictum dictorum Capitulorum Generalium limitationem: illi vero, qui in posterum, 

per fratres, laicos habitum gestari solitum susceperint et professionem per eosdem emitti 

consuetam emiserint regulares, postquam integro septennio a die suscepti per eos habitus 

huiusmodi in dicto Ordine degerint, vocem activam et passivam in electionibus praefatis 

habere libere et licite possint et valeant Apostolica auctoritate tenore praesentium 

concedimus et indulgemus. Non obstante revocatione nostra praedicta, aliisque 

Constitutionibus, et Ordinationibus Apostolicis, dictique Ordinis, etiam juramento, 

confirmatione Apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis statutis, et consuetudinibus, 

caterisque contrariis quibuscunque. Praesentibus ad triginta annos duntaxat valituris. 

Datum Romae apud Sanctam Mariam Majorem sub anulo piscatoris die xxx Sept. 

Mdcxxxvii. Pontificatus Nostri anno quintodecimo. 

M. A. Maraldus  

1587 BC I, 95. 
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INNOCENTIUS A CALATAYERONE, lettera al procuratore generale  

(25 giugno 1647)1588 

In nomine Domini. Amen 

Cum ex promulgatione facta ante ultimum capitulum generali cuiusdam brevis edicti a 

summo pontifice Urbano octavo sub die 30 septembris anni 1637 in quo fratribus laicis 

religionis nostrae professis iuxta nonnullorum capitulorum generalium limitationem 

quadriennio expleto post religionis ingressum, illis vero qui in posterum habitum per 

fratres laicos gestari solitum suscepissent ex professionem consuetam regularem 

emisissent, post quam integro septennio a die suscepti per eos habitus in ordine degissent, 

ut vocem activam et passivam in electionibus habere libere et licite possent apostolica